
Uchwała Nr 10/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłoradzu 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Miłoradzu 

 

Na podstawie art. 184 § 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.1)  Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołać z dniem 13 listopada 2014r., ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 

w Miłoradzu, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Miłoradzu, ul. Główna 

54: 

Pana Andrzeja Spera, zam. Mątowy Wielkie 

Zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Dokonać zmian w załączniku do Uchwały Nr 5/14 Gminnej Komisji Wyborczej w 

Miłoradzu z dnia 22 października 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w gminie Miłoradz dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r, poprzez skreślenie odwołanego członka komisji.     

  

§ 2 

Uchwałę przekazuje się Pełnomocnikowi Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE:  

Ww. członek obwodowej komisji wyborczej nie był obecny na pierwszym posiedzeniu oraz na innych 

spotkaniach komisji wyborczej, nie podając przyczyny tych nieobecności.  

 

1. Elżbieta Pawlak           

2. Anna Magdalena Dawidowicz         

3. Lidia Katarzyna Derc           

4. Piotr Zbigniew Krzyżanowski          

5. Klaudia Bogut            

6. Kamila Stachowicz           

7. Tadeusz Milarski           



                                                                                                                                                                       
 


